nuvianaumsuniaEiuwman (R.C. Pipe Culverts) 1u1A @ 1.00

YAFIY 493 @auu.@ 2092
Avie Ada.
ANud D
ANLAENAUNEY
Aldsnesu
ANUAUNY 64310  / 1.00
NUELNG

' T v = @
AwudvioAnainmsvulassoussvn 10 §o Welay 13 &u

fuuviotu — 89 AnWnar 300~ UM
AnuEs - =( - x 13) + 300 =
iy = 30000 / 10 5

nuvienauasunInlEiuman (R.C. Pipe Culverts) u1n @ 1.20

YARu 6.00 auu.@ 2092
AVID AFR.
Aruudsvia
ATLAENaUNaY
Aldaesiu

A TUAUYY 738.07 / 1.00
VA

fudsieAnainmseulagsoussyn 10 d0 \Wivday 13 fu

. - a o
AVUNBUU - 81 AAedar  300.- um

i
um =

103.10

30.00

510.00

643.10

643.10

300.00 UM / tfibarivuds

30.00 um /U,

.
um =

125.57

37.50

575.00

738.07

738.07

U/
U/
UM/ U.
UM/4.
uIm/a.
U/,

UM/
U/
U/,
UIN/4.
U/,
/Y.

[1]
(2]
[3]
[4]
[51=[11+[2]+[3]+[4]
[61=[5)/Anupnavia

[1]
(2]
(3]
(4]
[5]=[11+[2]+[3]+[4]
[6]=[5)/A13E1IviD

ATnuds - =( s x 13) + 300 = 300.00 U / iiearvuds
Wiy = 30000 / 8 - 3750 U/,
NuvisnauAuNIAEIIMAN (R.C. Pipe Culverts) vuna @ 1.50 u.
AR 8.40 auvu. @ 2092 um = 175.72 v/, (1
Ao Ada. = - oUW/ (2]
Anuudvio = 60.00 UMW/l (3]
ATMALASNAUNEUY = 635.00 U/ [4]
AlgaesI 870.72 um/u. [51=[11+[2]+[31+(4]
Arudu 87072/ 1.00 = 870.72 v/ [6]=[S)/mmenavie
U
fuudwieAnsinnisuulassaussyn 10 do Wieay 13 du -
Avuviady - a9 Anwfitaay 300 UM
AN - = x 13) + 300 = 300.00 v / ifiAruud
wde = 30000 / 5 = 60.00 UM / .
YUIAYID Sy / fien U3unsvia AN9uAzaUNEY USunsvio BEDDING
Tamteeiramaluy sautesinmelu AAUNIAREY
(w.) () (au.a.) (uw/a.) (av.a) (au.a.)
@ 0.30 48 0.126 140 0.126 0.12
@ 0.40 32 0.212 140 0.212 0.18
@ 0.50 24 0.322 250 0.322 0.25
@ 0.60 24 0.442 345 0.442 0.32
@ 0.80 18 0.77 421 0.770 0.50
@ 1.00 10 1.169 510 1.169 0.75
@ 1.20 8 1.651 575 1.651 1.00
@ 1.50 5 2.545 635 2.545 1.45

Unit Cost 7/7




doyadrunaunin
JoyanuABuNiA Class A9 AMUIATFIUNTUNIIUNATUUN
nstineuasiuiiwdoduhwmin@nmduiiauga)

Class of Concrete a4 A3 A2 Al Lean1:3:5
drunduAaunIA 400:734:1019 | 350:800:1030 | 320:835:1070 | 290:868:1015 | 240:728:1218
1 JuBiudfuug 105 x 295601 = 3,103.81 1,241.52 1,086.33 993.22 900.10 744.91
2 e 105 x 57933 = 60829 44648 | 48663 s0792 | 52800 44284
3 9y 105 x 56550 = 59377 60505 611.58 635.33 602.68 72321
4 s - : - Y T
371 2,293.06 2,184.55 2,136.48 2,030.78 1,910.96

psdnewasiuimhedudiimg

Class of Concrete ad A3 A2 Al Lean1:3:5

drunduraunin 400:524:728 350:572:736 320:596:764 290:520:725 240:520:870
1 Yuiuduud 105 x 295601 = 310381 1,241.52 1,086.33 993.22 900.10 744.91
2 v 120 x 57933 =  695.19 36028 | 39765 414.33 3615 | 36150
[ 3 %u 115 x 56550 = 65032 a3a3 | amses 49684 | 148 565.78
B - - ' 5 I -
591 2,079.24 1,962.62 1,904.40 1,733.09 1,672.19

WG
‘luehwmﬁanuamurmunfsmﬁ fimifdnunsanaamnsaiulimumsideyanueaunin Class A1 AALIATTINYBNTINVAIRMIENTINNNAN
uwn Wnsdayadaiioniduiulassms/muroadndu dunsdilifudmeuninduusninionminassumesnsummawiensumananmuunmy
myfananilifeanuuulasinisnunsaiiniu dvusdadiuviesasdusaniulminumdnnismsdmnssy Tnefosssyinauiuuiiasyio Tanilild
Sustludunounsrioasslisay warliimhiflumsiansmnanliiunuiuuiasiofanduslumsimundeyaifloduansmnas

il - mrauayiayaIu Class i AaNATTIUMIIVAITNULY SnBmiadnwldvinudninusinisfuinsinnainuneaiioms aswiu waeviemaouiwi 22 - 23
el aundninueinsAuIuIIAINEUneasaamMNIIwnTs LR asy. e Jufl 13 Juien 2555



[ e e e —— - e

aasduvasianlu Class d1eq( 1 av.a.uyy)
aAT1AuYaedRA L Class A199( 1 AU.L.LLUL) ATULIASEIUNTUNIINATITULN
Lnsdinseuasiulimbedudimin

Class Fharud nse(Budafiauia) Fu(Buiafaua)

(%) (nn.) (nn.) (nn.)
an asn #gm F1an
A4 400 715 (734) 753 1001 (1019) 1037
A3 350 768 (800) 833 1001 (1030) 1060
A2 320 809 (835) 861 1001 (1070) 1140
Al 290 852 (868) 885 1001 (1015) 1029

LEAN CONCRETE 1:3:5 240 728 1218

2. nstvsekasiuiinisduliines

Class Fasun nw iy

() (nn.) (8n39) (5n9)
e gean Fan a1an
Ag 400 511 (524) 538 715 (728) 741
A3 350 549 (572) 595 715 (736) 757
n2 320 578 (596) 615 T15 (T64) 841
Al 290 609 (620) 632 715 (725) 735

LEAN CONCRETE 1:3:5 240 520 870

wnoa - fuavhunsdudumnanililumsdwiusanas
- nsdiffiniseenuuudasdnmasiadluaouninliud enlddnndiunesianluasuninlunsiuansmnans
- Smsduverianlu Class 6199 muanTe AnaanUiuesaeunin 1 aus (i) FoSimsvamouasiuiinansly
My 2 WudGinasway
- MsAndRTEYesianlu Class e Hy sedpafioduguinasgudslithe
(1) \iedruguiiuasgdnuetiu dadw 115 vio 15%
(2) ledhuguiuazayiduromy dndu 1.20 wie 20 %

(3) Waduguiuasgadoveiiuud dadiu 1.05 vie 5%

=

i : Saawanlu Class s (1 avsuiy) SdwdefnwldnnudninaeinsfuiumAnaInuieasiane dewiu wasviniwdsu(min 57 - 59)
-4 W « o ' = 4 wod
Wil muvdninasintsAmIIeInauneaivemITITns uf A e Juil 13 duey 2555




Tiwvudmiuaumalu = Tuuu (1) fiui 1 easr0uns

Aonid 1.00 Asu.
Uinszuinvislisnmiofieuni 100 auv. @
laiasa 030 auw. @
fiFnduuuy 030 fu@
Az 025 nn.@

Womnldmldvsnnn 4 adh dean 5]
i lsilianeldse)

Amselaiiuy

FIWANAUNY

FAndinmun

a N § v X
Twuudmiusmegiedte = luuu (2) Aufi 1 s

Aanivudt 1.00 w53
inszuinvdaldensviadisuni 100 auw. @
Winsn 030 auw. @
sy 030 fue@
awy 025 nn.@

esmnldauldusznn 5 ada Ann (5]
sl aianaaldse)

Ausaliinuy

FAANIFUNY

$IRfiimua

Tdiuuu

300.00
350.00
1575
35.82

300.00
350,00
15.75
35.82

ar ' = v X o4
lwuudwiusudzwusazvowmasy = liuuy (3) fivi 1 msaums

Anvandiii 1.00 @5,
Winssunvialdienavdaifioui 100 auv. @
Wigaena wun 4 2, 1.00 w9
Uipsm 030 auw. @
nzy 025 nn.@

4 £ oo
Wosmnldaonldvssunm 3 A% dnan [5)
Yo g e
vifumiali(liAasaldine)
Ausaliiuy
FIANTUIUNY

- o
F1AFnmun

300.00
81.12
350.00
35.82

um
um
um
um

um
um
um
um

um
um
um
um

U

U

bkl

300.00
105.00
4.73
8.96
418.69
104.67

133.00
237.67
237.00

300.00
105.00
4.73
8.96
418.69
83,74

133.00
216.74
216.00

300.00
81.12
105.00
8.96
495.08
165.03

133.00
298.03
298.00

UM/mial.
UMm/asa.
uMm/mIa.
VIN/RTA.
uW/MsU.
UM/ATA.
UIWM/MIal.
UWM/As,
UM/,
VIM/ATAL

Um/msu.
UIN/NTA.
UIN/ATAL
UM/ATAL
UM/
UM/,
UIN/ATAL
UM/AT.
um/me .
UM/ATA.

UM/AI.
UM/A9.L.
UM/AT..
UM/m5.a.
UW/RTAL.
UM/ATA.
UM/MT.A.
uMm/mIa.
VIM/ATN.
UmM/Asa.

(1]

[2

(3]

[4]

[5)=[11+[21+[3]+[4]
[6]=[5)/a

(7]

(8] (niydAIuTaaun
[9)=[6]+(7]+(8]

[10]=[9]

(11

2

(3

[a]

[5]=[11+[2]+[3]+[4]
[6]=[5)/5

(7

(8] (AU BAITIUT
[9]=[6]+[7]+(8]

[101=[9]

[1]

[2]

[3]

(4

[5]=[1)+(2)+(3]+(4)
[6]=[5)/3

(7

[8] (ntiyEiA1ussaue
[9)=[6]+[7]+(8]

[10]=[9]



NTERBTUUADALLLY

ATTARIINIMELTINATEN = 579.33 uw/auy. (1]

Auds = 65.00 Ny, = 20550 uw/aud. [2] (nasieduEs)

3 = 784.83 uw/aua. [3]

AWGUAT ..o [3].c x (1.00) = 287.70 uw/auu. [4]=[3]x1.40
FdifiumsuazAdeauaiu 75 % = 3404 vw/aua. [5] @1nmsnadniuniex0.75
ANuAUY = 32174 uwaua. [6]=[4]+[5]

AL INENLAZINABUNGA

1 udgnu

2 funadufursunInaiuman (RC. Retaining Wall)

3 grfuihaeuniniadumdn (RC. Manhole)

4 vain$uthuinaniznans (Medain Drop Inlet)

5 WnafuAsuNn (Concrate Barrier)

6 Munstnviersundmasuvan (R.C. Concrete Head Wall)
7 smeuniatassaieiily

NUTBLIAG
1 Awssusiems de 1-40 6 Taldrmussunomhomutydanusmydiiunisdusunsoaauuudausmnaisuneain
fldfununeaiieesluduresmilassauavanlsenoudmivamsdudios
2 Ausanusens e 7 WA ussnuiomhemuliydausanusiiiumsdmiunmsasanuusiuiusimnaninunea’ng
flérusmneademsluduvssumasi meszvieh vewn wazouumeluvinuetns



wiinsiTay
msdsayalulifeilaidu VLOOKUP fegrnsdimevudssa 10 d8 Jeervuds 5 ny. fes

Ed fip Szozauds 5 ny. F10:H209 YauUlinuedanis1eaAIuuassn 10 80 B 3 Ao AoaNYaN

SLYLVURS

23.50
szpsvUde|ATUTIVN| AUTIN
nu. | vw/du [uwaual.
1 13.42 18.79
2 14,93 20.91
5 16.45 23.03
4 17.96 25115
5 19.48 27.27
6 21.00 29.39
7 23.18 32.45
8 26.15 36.61
9 29.12 40.77
10 32.10 44.94
11 35.07 49.10
12 38.04 53.26
13 41.01 57.42
14 43.98 61.58
15 46.95 65.74
16 49.93 69.90
17 52.90 74.06
18 55.87 78.22
19 58.84 82.38
20 61.81 86.54
21 64.78 90.70
22 67.76 94.86
23 70.73 99.02
24 73.70 103.18
25 76.67 107.24
26 79.64 111.50
27 82.61 115.66
28 85.59 119.82
29 88.56 123.98
30 91.53 128.14
31 94.50 132.30
32 97.47 136.46
83 100.45 | 140.62

5 3.

HABNS

19.88  uw/au.ll.

vt 23.50
vysvuds| AUTIN [ ATUTIYN
ny. | vw/@u | vw/aua.
1 7.89 11.04
2 9.46 13.25
3 11.04 15.46
4 12.62 17.67
5 14.20 19.88
6 15.78 22.09
7 17.36 24.30
8 19.17 26.84
9 21.41 29.97
10 23.65 33.11
11 25.89 36.24
12 28.12 39.37
13 3037 42.51
14 32.60 45.65
15 34.84 48.78
16 37.08 51.92
17 - 39.32 55.05
18 41.56 58.18
19 43.80 61.32
20 46.04 64.46
24 48.28 67.59
22 50.52 70.73
25 52.75 73.85
24 55.00 76.99
25 57.24 80.13
26 59.48 83.27
27 61.72 86.40
28 63.96 89.54
29 66.18 92.65
30 68.43 95.81
31 70.66 98.92
32 72.91 102.08
33 75.15 105.21
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